各 位

2025 年４月 25 日

会 社 名 中 越 パ ル プ 工 業 株 式 会 社

代表者名 代 表 取 締 役 社 長   福本 亮治

（コ ー ド 番 号 3877 東 証 プ ラ イ ム 市 場）

問合せ先 経営管理本部副本部長兼管理部長

    秋永 吉男

（TEL．０７６６－２６－２４０４）

（訂正・数値データ訂正）「特別損失の計上および2025年３月期通期業績予想の修正に関するお知らせ」

の一部訂正について

2025年４月25日に公表いたしました「特別損失の計上および2025年３月期通期業績予想の修正に関するお

知らせ」について記載内容の一部に訂正箇所がありましたので、下記のとおりお知らせいたします。また、

数値データにも訂正がありましたので訂正後の数値データも送信いたします。

記

１. 訂正の理由

適時開示後、一部記載に誤りがあることが判明したため、訂正を行うものであります。

２. 訂正の内容

訂正箇所は下線を付して表示しております。

【訂正前】

2024 年５月 14 日に公表しました 2025 年３月期の業績予想

２．2025 年３月期 通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 112,000 4,600 4,900 3,200 247.11

今回修正予想(Ｂ) 112,000 4,600 4,900 1,400 108.11

増減額(Ｂ－Ａ) － － － △1,800

増減率（％） － － － △56.3

（ご参考）前期実績

(2024 年３月期)
107,826 6,172 6,820 3,701 285.85

３．2025 年３月期 通期個別業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 107,000 4,200 4,200 2,600 200.78

今回修正予想(Ｂ) 107,000 4,200 4,200 860 66.41

増減額(Ｂ－Ａ) － － － △1,740

増減率（％） － － － △66.9

（ご参考）前期実績

(2024 年３月期)
102,360 5,704 6,297 3,686 284.64

【訂正後】

2024 年 11 月 12 日に公表しました 2025 年３月期の業績予想

２．2025 年３月期 通期連結業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 112,000 5,000 5,100 3,400 262.56

今回修正予想(Ｂ) 112,000 5,000 5,100 1,600 123.56

増減額(Ｂ－Ａ) － － － △1,800

増減率（％） － － － △52.9

（ご参考）前期実績

(2024 年３月期)
107,826 6,172 6,820 3,701 285.85

３．2025 年３月期 通期個別業績予想の修正（2024 年４月１日～2025 年３月 31 日)

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想(Ａ) 107,000 4,400 4,200 2,600 200.78

今回修正予想(Ｂ) 107,000 4,400 4,200 860 66.41

増減額(Ｂ－Ａ) － － － △1,740

増減率（％） － － － △66.9

（ご参考）前期実績

(2024 年３月期)
102,360 5,704 6,297 3,686 284.64

               以上